PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 мая 2015 года                                № 67                                         хут.Марьинский

Об утверждении Порядка осуществления отраслевыми (функциональными) органами администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков
В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь                            статьей 30, 60, 62 устава Марьинского сельского поселения Тбилисского района,                  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок осуществления отраслевыми (функциональными) органами администрации Марьинского сельского поселения  Тбилисского района ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных им заказчиков (далее – Порядок) (прилагается).

2. Отраслевым (функциональным) органам администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района, обладающим правами юридического лица (главным распорядителям бюджетных средств), в двухмесячный срок утвердить регламенты проведения ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интретнет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования, за исключением:
1) абзацев третьего, четвертого пункта 3 раздела 1 «Общие положения» Порядка, которые вступают в силу с 1 января 2016 года;
2) абзацев шестого – одиннадцатого пункта 3 раздела 1 «Общие положения», пункта 2.6 раздела 2 «Общий порядок осуществления ведомственного контроля» Порядка, которые вступают в силу с 1 января    2017 года.
Исполняющий обязанности главы

Марьинского сельского поселения

Тбилисского района
С. В. Мартын